Dnia 28 Lutego 1871. ■Wtorek. Dnia 16 (28) Lutego 1871.

Dziś: Ś. Romana Opata.
Jutr: ŚŚ. Albina B. i Anton. M.

Czwart. Heleny Ces. Wdowy.
Piątek: Kunegundy Cesarzow.

Sobota: Kazimierza Królew.
Niedz: Teofila B. i Fryderyka

Ponied. Wiktor, i Wiktorjusza
Wtorek: Tomasza z Akwinu W.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

p.,
(z wyjątkiem owoców objętych hlassą ligą), ścięgnów
czyli żył zwierzęcych i popiołu wapiennego, zniżoną
zostaje z dniem 17 lutego (iszym marca) r. b. do klas-
sy IVtej.

Warszawa dnia 10 (22) lutego 1871 r.
( 1 - 1 ) — 1 2 1 6 -

—; Zarząd Stowarzyszenia spożywczego Merkury.
Zawiadamia, że opłata dywidendy za drugie półrocze
1870,^ rozpocznie się z dniem Iszym marca r. b. i od
bywać się będzie codziennie, z wyjątk:em i świąt uro
czystych, od godziny 12tej do 3ciej po południu.

_
Poleca także Ryby morskie świeże, ®

Turbuot i Soles. Za kilka dni będą świeże Bażanty ^
na źądaie sprowadzone._____________ (2—.0)______ —1172 -

Przedostatni tydzień!!!
l n o m

H. Prauschera i Kreutzberga.
Dziś, we Wtorek, od godziny 2giej do 9tej

« DO.
IcoH
S

K U R S G IEŁ D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 16 (28) lutego 1871 r.

M onety i Papiery
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 27
Dukaty Hol. rś. — k. — rs. 3 k. 60
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

________ (1—3)______________ — 1197—

R u c h o m o ś c i
po Aleksandrze z Cbarlemontów Anthonin pozostałe, jako to:
Meble, Garderoba i Bielizna damska, para Kolczyków i Szpil
ka-brylantowe, Lustro, Obrazy i inne drobne przedmioty, na
mocy upoważnienia JW . Prezesa Trybunału Cywilnego w W ar
szawie, z dnia 11 (23) Lutego 1871 roku, do Nr 1902 udzie
lonego, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, w dniu
18 Lutego (2 Marca) 1871 roku, o godzinie_ 11 ej z rana, w do
mu pod Nrcm 1566 lit. A przy ulicy Chmielnej, przed pod

pisanym Rejentem odbyć się mającą.
Rejent K. Z. G. W. w Warszawie.

(1—2) —1183— Stanisław Jasiński.

Plenipotencja,
dnia 4 (16) Listopada roku/zeszłego przed "Regentem Kaje
tanem Grzybowskim w Mieście Ostrowiu, udzielona Emiljano-
wi Studzińskiemu do windykacji schedy po ś.